- 1 -

证券简称：*ST 东源 证券代码：000656 公告编号：2007-020 号

重庆东源产业发展股份有限公司

二 00 七年中期业绩预盈公告

一、预计的本期业绩情况

1、业绩预告期间：2007 年 1 月 1 日至 2007 年 6 月 30 日

2、业绩预告情况：与上年同期相比扭亏为盈

经初步预测，公司 2007 年中期将会出现盈利，具体金额以 2007 年中期

报告披露数据为准。

3、本次业绩预告是否经过注册会计师预审计：  是    √ 否

二、上年同期业绩（未按新会计制度准则调整）

1、净利润：人民币-6,259,105.22 元

2、每股收益：人民币-0.03 元

三、业绩变动原因说明

若公司与重庆渝富资产经营管理有限责任公司于 2007 年 2 月 2 日签订的关

于转让重庆东源华居房地产开发有限公司 15%股权的《股权转让协议》得以顺利

履行，则公司本年中期报告期末能够确认上述股权转让的 100%投资收益，预计

将致使本年初至本年中期报告期末的累计净利润与上年同期相比扭亏为盈，具体

盈利金额以本年中期报告披露数据为准。

特此公告

重庆东源产业发展股份有限公司

董 事 会

二○○七年四月二十五日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。